
2025

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 13015 0040 0002422000000 50 000,00

50 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 13015 0040 0002422000000 50 000,00

50 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 13015 0040 0002422000000 50 000,00

50 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 13015 0040 0002422000000 50 000,00

50 000,00

2027

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: sociálních věcí 

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2023:

upravený rozpočet k 31.12.2023:

skutečnost k 31.12.2023:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Statutární město Opava VERZE č.

0002422 Výkon sociální práce

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Od roku 2015 je poskytována dotace ze státního rozpočtu na výkon sociální práce v souladu s § 92-93a zákona č. 

108/2006 Sb. o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů a ustanovením § 63-65 zákona č. 11/2006 Sb., o 

pomoci v hmotné nouzi. Poskytuje se k financování běžných výdajů, které souvisejí s výkonem sociální práce v 

souladu s příslušnými předpisy a doporučenými postupy MPSV k realizaci činností sociální práce na obecních 

úřadech II. a III. typu, újezdních a krajských úřadech.

Požadované finanční prostředky budou určeny k financování činností spojených s výkonem sociální práce do doby 

přijetí dotace ze státního rozpočtu, poté budou finanční prostředky vráceny do rozpočtu SMO. V současné době 

není vydána platná metodika pro dotaci na výkon sociální práce  na rok 2025 a proto nevíme, které náklady budou 

uznatelné  (uznatelné náklady jsou každý rok jiné). 

Tato dotace je každoročně poskytována rozhodnutím Ministerstva práce a sociálních věcí prostřednictvím 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024:

schválený rozpočet na rok 2023:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 13015 0040 0002422000000 50 000,00

50 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 13015 0040 0002422000000 50 000,00

50 000,00

zpracoval:

schválil:

CELKEM:

V Opavě dne: 26.08.2024

Mgr. Helena Kozáková

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Bc. Jana Buchtová, DiS. 

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2024-10-16T12:40:14+0200
	Mgr. Helena Kozáková




